
1 

 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

2/2024. (V.24.) önkormányzati rendelete 

 

Komárom Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (I.27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában 

biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi, Városfejlesztési, Környezetvédelmi, 

Egészségügyi és Szociális Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:  

 

1.§ (1) Komárom Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(I.27.) 

önkormányzati rendelete (a továbbiakban: „R”) 1.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi 

rendelkezés lép: 

 

„(1) Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat költségvetési 

kiadásainak fedezetét szolgáló 

 

 a) bevételek főösszegét     20 442 345 E Ft-ban 

  melyből:  

1. a költségvetési bevételek összegét 14 101 100 E Ft-ban 

2. a finanszírozási bevételek összegét 6 341 245 E Ft-ban 

3. a működési célú bevételek összegét 17 822 355 E Ft-ban 

4. a felhalmozási bevételek összegét   2 619 990 E Ft-ban 

5. a kötelező feladatok bevételeinek összegét 20 434 488 E Ft-ban 

6. az önként vállalt feladatok bevételeinek összegét 7 857 E Ft-ban 

állapítja meg, 

  

 b) kiadások főösszegét        20 442 345 E Ft-ban 

  melyből: 

1. a költségvetési kiadások összegét   16 216 849 E Ft-ban 

2. a finanszírozási kiadások összegét 4 225 496 E Ft-ban 

3. a működési kiadások összegét  12 672 971 E Ft-ban 

4. a felhalmozási kiadások összegét    7 769 374 E Ft-ban 

5. a kötelező feladatok kiadásainak összegét  18 084 738 E Ft-ban 

6. az önként vállalt feladatok kiadásainak összegét 2 357 607 E Ft-ban 

hagyja jóvá.” 

 

(2) Az „R” 1.§ (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„(2) A Képviselő-testület az előre nem látható kiadások, valamint az elmaradó 

bevételek pótlására szolgáló 

a) általános tartalékot 0 E Ft-ban 

b) a működési célokra szolgáló céltartalékot 4 000 E Ft-ban 

c) a felhalmozási célú céltartalékot 118 370 E Ft-ban hagyja jóvá.” 

 



2 

(3) Az „R” 1.§ (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„(3) Az (1) bekezdésben megállapított bevételi fő összeg, valamint az (1) bekezdésben 

megállapított kiadási fő összeg egyenlege nulla, melyből:  

a) működési célú bevételek és kiadások egyenlege           5 149 384  E Ft 

b) felhalmozási célú bevételek és kiadások egyenlege     -5 149 384  E Ft  

 

 

2.§ Az „R” 2.§ -ában meghatározott 4, 5, 6, 12, 13. melléklet helyébe e rendelet 4, 5, 6, 12, 

13. melléklete lép. 

 

3.§ (1) Az „R” 3.§ (1) és (2) bekezdésében meghatározott 1, 2, 3. mellékletek helyébe e 

rendelet 1, 2, 3. melléklete lép. 

 

(2) Az „R” 3.§ (3) bekezdésében meghatározott 7, 8, 9. mellékletek helyébe e rendelet  

7, 8, 9. melléklete lép. 

 

(3) Az „R” 3.§ (4) bekezdésében meghatározott 10. melléklet helyébe e rendelet  

10. melléklete lép. 

 

(4) Az „R” 3.§ (5) bekezdésében meghatározott 11. melléklet helyébe e rendelet  

11. melléklete lép. 

 

(5) Az „R” 3.§ (6) bekezdésében meghatározott 15. melléklet helyébe e rendelet  

15. melléklete lép. 

 

(6) Az „R” 3.§ (8) bekezdésében meghatározott 16. melléklet helyébe e rendelet  

16. melléklete lép. 

 

(7) Az „R” 3.§ (9) bekezdésében meghatározott 17. melléklet helyébe e rendelet  

17. melléklete lép. 

 

(8) Az „R” 3.§ (10) bekezdésében meghatározott 18. melléklet helyébe e rendelet  

18. melléklete lép. 

 

(9) Az „R” 3.§ (7) bekezdésében meghatározott 14. melléklet helyébe e rendelet  

14. melléklete lép. 

 

4.§ Az „R” 4.§-ban meghatározott 6. melléklet helyébe e rendelet 6. melléklete lép. 

 

5.§ Az „R” 5.§-ban meghatározott 19. melléklet helyébe e rendelet 19. melléklete lép. 

 

6.§ Az „R” 6.§-ban meghatározott 20. melléklet helyébe e rendelet 20. melléklete lép. 

 

7.§ Ez a rendelet 2024. május 25-én lép hatályba. 

 

 

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

             jegyző polgármester 


